Vereador itoainteY Miotte

Vereador 	oura - Mag

—.1811N.

enato Nono Guimaopt

4traiidOrPhieSSOrOSVaIdo

Ver. Antonio Met da Silva
Tnniiiho da Farmácia

Vereadora Gislene Cardmn

Vereador Jénio Larário

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO 1 2 3 3
Ementa: Ao Excelentíssimo Senhor Promotor de Justiça — Dr Jaime Meira do Nascimento

Júnior, com cópia ao Prefeito Municipal — Dr Isael Domingues, o agendamento para a realização

de uma reunião, em data e forma a ser apontada pelo primeiro, para discutir acerca da

flexibilização do comércio em nossa cidade.

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, que seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor

Promotor de Justiça — Dr Jaime Meira do Nascimento Júnior, com cópia ao Prefeito Municipal —

Dr Isael Domingues, o agendamento para a realização de uma reunião, em data e forma a ser

apontada pelo primeiro, para discutir acerca da flexibilização do comércio em nossa cidade.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveir. 1 de maio de 2020.

r.tjuCi(tf ).,W-Leo„ 4
860 - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250

e  AtMira.90apgaba - SP Portal: WW ■v.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1